Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento delle sopracitate attività alla ASSOCIAZIONE 
TURISTICA SESTO avente partita IVA e codice fiscale numero 00288390214 con sede 
legale in via Dolomiti 45, 39030, Sesto (BZ) per un importo complessivo pari ad € 3.420,00 
(euro tremilaquattrocentoventi/00) al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) 
all’aliquota vigente. 

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 
numero 36, e successive modificazioni e integrazioni, la dottoressa Donatella ROMANO